INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Exmo. Sr. Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, juntamente com a secretaria
competente a instalação de um ponto de ônibus na Rua Carlos Alberto Carvalho Batista no bairro Jardim
Guapurá.

Justificativa:

A presente  propositura  visa  atender  a  solicitação  dos  moradores  do  local  citado,  que  encontram
dificuldades com acesso ao transporte público.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 3 de junho de 2025.

SEVERINO BENTO GOMES

VEREADOR

“Indica  ao  Executivo,  juntamente  com  a
secretaria competente a instalação de um
ponto  de  ônibus  na  Rua  Carlos  Alberto
Carvalho  Bat is ta  no  bai r ro  Jardim
Guapurá."

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003300380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003300380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 370036003300380030003A005000

Assinado eletronicamente por SEVERINO BENTO GOMES em 03/06/2025 10:39

Checksum: 68294A2CB951136BF547C69306070AB289C061801A4F8B7F329EACFBBC6538DB